
Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .1 /2016  st r .  1  /  2  

Zápis číslo: 1/2016 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova OÚ, dne 30. 1. 2016, 17:00 až 18:30 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
  M. Králová, J. Havelková, V. Novák, R. Urban, M. Závodský  

Ze zasedání se omluvili: P. Hryzák, A. Janůtková  

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: Informace o průběhu dotačních programů na rok 2016 
bod 3: Plán přípravy na rozšíření budovy OÚ 

bod 4: Financování zábradlí přes mostek na obecní cestě u mlýna 

bod 5: Různé, diskuse 
bod 6: Ukončení 
 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce, pan Martin Závodský, jako předsedající.  
Přivítal přítomné občany a konstatoval, že přítomno je 5 zastupitelů a zastupitelstvo obce je tedy 
usnášeníschopné.  

Předsedající určil zapisovatelem Janu Havelkovou a ověřovateli zápisu Vladimíra Nováka a Radovana 
Urbana.  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu. Zároveň předsedající navrhl změnu programu: jako bod č. 4 
zařadit „Financování zábradlí přes mostek na obecní cestě u mlýna“.  

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné námitky ani jiné návrhy na doplnění.  

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje předložený návrh programu zasedání, doplněný o bod „Financování zábradlí přes mostek na 
obecní cestě u mlýna“ jako bod číslo 4.  

Usnesení č. 1-1z/2016 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 5; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

bod 2:  Informace o průběhu dotačních programů na rok 2016  

MK seznámila přítomné s tím, že byla podána a přijata žádost o dotaci na úpravu místa pro komunální 
odpad – čekáme na vyjádření. 

RU seznámil přítomné s tím, že byla podána žádost o dotaci na opravu pomníku padlým vojínům z 1. 
světové války – čekáme na vyjádření. 

 



Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .1 /2016  st r .  2  /  2  

bod 3:  Plán přípravy na rozšíření budovy OÚ 

MZ seznámil přítomné s připomínkami a přítomní zastupitelé se shodli na následujících úpravách 
projektu, které starosta projedná s projektantem – schodiště ze sálu na zahradu, vytápění přímotopy, návrh 
osvětlení, rozšíření vstupních dveří do sálu, bar v rohu. 

 

bod 4:  Financování zábradlí přes mostek na obecní cestě u mlýna 

MZ seznámil přítomné s tím, že se na OÚ obrátila p.Tesařová s dotazem, zda by se obec byla ochotná 
nějak finančně podílet na zábradlí na mostku u mlýna. Vzhledem k tomu, že ZO nebylo kompletní, 
odložilo daný bod na další zasedání.  

 

bod 5:  Různé, diskuse  

• RU: Je nutné řešit vytékající vodu z okapu v zatáčce pod domem rodiny Houserových, která tam 
umrzá na silnici. 

Z diskuse vyplynulo: Osobní jednání a řešení zastupitelů s rodinou.  

• MZ: 9.2. se zúčastní setkání starostů v Jindřichově Hradci 

• VN: Těžba na stráni u Šimků hotová, pokračování těžby v dané lokalitě v druhé polovině března kvůli 
počasí..  
. 

bod 6:  Ukončení  

Předsedající ukončil zasedání v 18:30 hodin.  

starosta obce Martin Závodský ......................................................... 

zapsala Jana Havelková ......................................................... 

ověřil Vladimír Novák ......................................................... 

ověřil Radovan Urban ......................................................... 

vyvěšeno dne: ......................................................... 

sejmuto dne: ......................................................... 

Seznam příloh: 

1. Pozvánka na zasedání  
2. Prezenční listina  


